



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BV Holding af 11. november 2011 ApS

c/o Vinther, Frederiksberg Alle 10, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 04 92 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

BV Holding af 11. november 2011 ApS
c/o Vinther
Frederiksberg Alle 10
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 04 92 11
Stiftet: 11. november 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jørgen Bøje Vinther
Max Vinther

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt foretage passive kapitalanbringelser.

Fusion

Der er pr. 1. januar 2018 foretaget fusion mellem BV Holding af 11. november 2011 ApS (fortsættende selskab) og MV Holding ApS (ophørende selskab).

MV Holding ApS overdrages og fusioneres ind i det fortsættende selskab BV Holding af 11. november 2011 ApS med virkning fra 1. januar 2018, fra hvilket tidspunkt aktiver, gæld, rettigheder og forpligtelser vedrørende selskabet regnskabsmæssigt anses for overgået til BV Holding af 11. november 2011 ApS.

Fusionen er sket ved, at det ophørende selskab har overdraget samtlige aktiver, passiver, forpligtelser og rettigheder til det fortsættende selskab.

Anpartshaveren i det ophørende selskab er alene vederlagt med anparter i det fortsættende selskab, nominelt 80.000 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-2.500	-1.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	361.922	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	218.793
Øvrige finansielle omkostninger	-2.658	-1.285
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	356.764	216.258
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.766	33.883
Overføres til overført resultat	424.530	182.375
Disponeret i alt	356.764	216.258



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	343.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	343.883
Anlægsaktiver i alt	0	343.883
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.049.688	0
Tilgodehavender i alt	1.049.688	0
Omsætningsaktiver i alt	1.049.688	0
Aktiver i alt	1.049.688	343.883



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	160.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.883
5 Overført resultat	742.250	158.860
Egenkapital i alt	902.250	272.743
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.250
Anden gæld	144.938	69.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.438	71.140
Gældsforpligtelser i alt	147.438	71.140
Passiver i alt	1.049.688	343.883



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang fra associerede virksomheder	620.000	0
Afgang i årets løb	<u>-620.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgang fra associerede virksomheder	-67.766	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>67.766</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	310.000	310.000
Tilgang ved fusion	310.000	0
Afgang til tilknyttede virksomheder	<u>-620.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>310.000</u>
Opskrivninger 1. januar	33.883	-184.910
Tilgang ved fusion	33.883	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	218.793
Afgang til tilknyttede virksomheder	<u>-67.766</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>33.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>343.883</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
Tilgang ved fusion	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>160.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabet har i forbindelse med fusionen udstedt anparter for nominelt 80.000 kr. til anpartshaverne i MV Holding ApS. Herefter udgør anpartskapitalen nominelt 160.000 kr. for 160 stk. anparter a 1.000 kr.



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	33.883	0
Tilgang ved fusion	33.883	0
Resultatandel	<u>-67.766</u>	<u>33.883</u>
	<u>0</u>	<u>33.883</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	158.860	-23.515
Tilgang ved fusion	158.860	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>424.530</u>	<u>182.375</u>
	<u>742.250</u>	<u>158.860</u>


